
Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour, © Magicware s.r.o. 

Základní údaje:

Země—Destinace: Řecko - Lefkada - Vassiliki
Termín: 04.06.2022–11.06.2022
Délka pobytu: 7 nocí
Název ubytování: RANIA
Typ ubytování: 2 ×Studio 2(+0)
Typ stravování: Bez stravování
Doprava tam: letecky 
Doprava zpět: letecky 
Nástupní místo: Praha
Počet účastníků: Dospělí: 4 Děti: 0 Infanti: 0

SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 22 001 542
Číslo smlouvy=rezervační číslo=variabilní symbol
Pořadatel:
TRAVEL FAMILY s.r.o., cestovní kancelář
Vítkovice Tours – Viamare – VTT – Kovotour Plus
Palackého 717/11, 11000  Praha 1
IČ: 17049415, DIČ: CZ699003737
Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka 2060
Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s. -
Oberbank AG pobočka Česká republika -

Prodejce:
TRAVEL FAMILY s.r.o., kontaktní centrum 
Ostrava
Pavlovova 3048/40, 70030  Ostrava
IČ: 17049415, DIČ: CZ699003737
Tel.: 
E-ma

OBJEDNAVATEL
Jméno a Příjmení: Adresa:
Kontakt: E-mail:  Mobil: +

CESTUJÍCÍ
Příjmení a jméno Datum narození Příjmení a jméno Datum narození

1.  2. Doprovod1
3. Doprovod2 4. Žák13
5. Žák14

PŘEHLED SLUŽEB
Zařízení/Vzor jednotky Počet

RANIA / Studio 2(+0), Dvoulůžkové studio 2
Let Praha - Preveza / LET sedadlo 4
Let Preveza - Praha / LET sedadlo 4
Cestovní pojištění COVID19 TRAVEL STANDARD / Pojištění COVID19 TRAVEL STANDARD 4
transfer Lefkada / Jednotka 4

KALKULACE CENY
Objednané služby Cestující Cena
Osoba na základním lůžku - studio 41 160,00 CZK
Cestovní pojištění COVID19 TRAVEL STANDARD (dospělý) - cena služeb do 15 000 Kč/
os.

1, 1, 1, 1 3 392,00 CZK

POZNÁMKA
Určeno pro speciální požadavky klienta, které však nejsou pro CK závazné!

K úhradě celkem: 44 552,00 CZK

Zbývá uhradit: 44 552,00 CZK

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K POJIŠTĚNÍ
Pojištění Termín Cestující
Cestovní pojištění COVID19 TRAVEL STANDARD 04.06.2022–11.06.2022

PLATEBNÍ PŘEDPISY
Datum splatnosti Částka Stav Zbývá uhradit
31.12.2021 12 400,00 CZK Nezaplaceno 12 400,00
28.02.2022 12 400,00 CZK Nezaplaceno 12 400,00
20.04.2022 19 752,00 CZK Nezaplaceno 19 752,00

http://www.istour.cz
http://www.istour.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.magicware.cz
http://www.magicware.cz
http://www.istour.cz
http://www.istour.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.magicware.cz
http://www.magicware.cz


Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour, © Magicware s.r.o. 

Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti TRAVEL FAMLY s.r.o. (dále jen VOP), jejichž součástí 
je i reklamační řád, informace o zpracování osobních údajů, a které jsem převzal(a) jako nedílnou součást této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této 
smlouvě. Dále prohlašuji, že jsem se seznámil/a v katalogu, který je dostupný ve všech pobočkách TRAVEL FAMILY s.r.o., nebo v dodatečné nabídce nebo v 
objednávce na www.ckvt.cz / www.viamare.cz / www.vtt.cz / www.kovotour.cz, se všemi charakteristickými znaky o místě pobytu a ubytování, poloze, kategorii, 
stupni vybavenosti ubytování, rozsahem stravování, obsahem konečné ceny vybraného zájezdu/služby cestovního ruchu, a s minimálním počtem účastníků zájezdu. 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s údaji o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a o zdravotních dokladech, které jsou nutné pro cestu a 
pobyt. Beru na vědomí, že společnost TRAVEL FAMILY s.r.o. bude zpracovávat moje osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a podmínkami, které jsou 
blíže popsány ve VOP. Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek, které jsou uvedeny ve VOP. Na základě zmocnění uděluji uvedený 
souhlas a uzavírám tuto smlouvu o zájezdu/smlouvu o službě cestovního ruchu rovněž jménem všech spolucestujících osob.

Podpis kontaktní osoby (objednatele) nahrazuje zaplacení požadované částky na účet společnosti TRAVEL FAMLY s.r.o a současně stvrzuje platnost Smlouvy o 
zájezdu/Smlouvy o službě cestovního ruchu. Pokyny na cestu a Voucher jsou zasílány elektronicky emailem na kontaktní osobu, pokud není dohodnuto jinak.

V případě odstoupení zákazníka od smlouvy o zájezdu/cestovní služby je zákazník povinen uhradit odstupné/stornopoplatek ve výši skutečně vzniklých nákladů 
spojených se zrušením zájezdu, nejméně však:

 45 a více dní před zahájením zájezdu/cestovní služby skutečně vzniklé náklady, nejméně však 10 %, minimálně 1 000 Kč/za každou osobu ve smlouvě
 od 44. dne do 31. dne před zahájením zájezdu/cestovní služby skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30 % z celkové ceny zájezdu/cestovní služby
 od 30. do 16. dne před zahájením zájezdu/cestovní služby skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % z celkové ceny zájezdu/cestovní služby
 od 15. dne do 8. dne před zahájením zájezdu/cestovní služby skutečně vzniklé náklady, nejméně však 75 % z celkové ceny zájezdu/cestovní služby
 7 a méně dnů dnů před zahájením zájezdu/cestovní služby skutečně vzniklé náklady, nejméně však: 100 % z celkové ceny zájezdu/cestovní služby
 V případě odstoupení zákazníka od uzavřené Smlouvy, která zahrnuje charterovou leteckou dopravu, má CKTF právo účtovat odstupné ve výši 6 500 Kč/os., v 

případě letecké dopravy na pravidelných linkách a na vyžádání/poptávku, má CKTF právo účtovat odstupné v plné výši ceny letenek. Z ostatních služeb 
uvedených ve Smlouvě má CKTF právo účtovat odstupné dle Všeobecných obchodních podmínek.

 Na vybrané ubytovací zařízení se vztahují individuální storno podmínky dané hoteliérem a nejsou v souladu s výše uvedeným odstupným. Tyto informace jsou 
uvedeny v popisných textech u daných kapacit v katalozích CKTF nebo na www stránkách.

 V případě odstoupení zákazníka od uzavřené Smlouvy, která zahrnuje vlakovou dopravu, má CKTF právo účtovat odstupné ve výši 100 % z ceny vlakové jízdenky. 
Z ostatních služeb uvedených ve Smlouvě má CKTF právo účtovat odstupné dle Všeobecných obchodních podmínek.

Dne: 15.12.2021

Podpis zákazníka Vystavil: 
Email: katerina.

Telefon:
TRAVEL FAMILY s.r.o., kontaktní centrum Ostrava

http://www.istour.cz
http://www.vtt.cz
http://www.vtt.cz
http://www.viamare.cz
http://www.viamare.cz
http://www.ckvt.cz
http://www.ckvt.cz
http://www.magicware.cz
http://www.magicware.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.istour.cz
http://www.istour.cz
http://www.kovotour.cz
http://www.kovotour.cz
http://www.vtt.cz
http://www.vtt.cz
http://www.viamare.cz
http://www.viamare.cz
http://www.ckvt.cz
http://www.ckvt.cz
http://www.magicware.cz
http://www.magicware.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.rezervacni-systemy.cz
http://www.istour.cz
http://www.kovotour.cz
http://www.kovotour.cz

